DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ENSINAR E JOGAR NA
EDUCAÇÃO PROFISSIONAL: PRÁTICA SIMULADA COM A CRIAÇÃO DE
SUPERMERCADO NO JOGO MINECRAFT EM CURSO DE APRENDIZAGEM
PROFISSIONAL NO SENAC-NATAL-CEP ZONA NORTE de autoria de HENRIQUE
CLEMENTINO DE SOUZA, foi publicado nos Anais IX CONEDU referente ao ISSN 2358-
8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php

https://www.editorarealize.com.br/index.php